
UCHWAŁA NR VI/40/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Somianka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Somianka przyjętym uchwałą Nr LVI/314/18 Rady Gminy Somianka z dnia 
15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Somianka (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11531) 
wprowadza się następujące zmiany:W § 23 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Rada powołuje następujące komisje stałe:

1) Komisję Rewizyjną;

2) Komisję Skarg;

3) Komisję ds. Społeczno - Gospodarczych oraz Oświaty.

2. Liczbę członków komisji, o której mowa w ust. 1 pkt 3, jej skład osobowy oraz szczegółowy 
zakres działania, Rada określa w odrębnej uchwale.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: D6DF0CDF-2BFA-471E-8548-1B730AD4405A. Podpisany Strona 1




